

§ 21 Utemiljö; växtskyltar och ängsmark

- Svar på medborgarförslag

Beslut

Stadsdelsförvaltningen godkänner förvaltningens svar på medborgarförslaget.

Ärendet

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande, dnr 1.2.4./410-2015.

Den 13 juli inkom ett medborgarförslag om önskemål kring växtskyltar och ängsmark i vår utemiljö. Skärholmens stadsdelsförvaltning föreslår att nämnden beslutar att inte placera ut växtskyltar i rabatterna. Skärholmens stadsdelsförvaltning kommer att reducera gräsmattorna till förmån för äng.

Beslutsgång

Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut, och hör enhälligt bifall därtill.

Särskilt uttalande

Elisabeth Johnson (M) anmäler för Alliansen (Moderaterna och Liberalerna, samt Centerpartiet och Kristdemokraterna som sina ersättaryttranden), ett särskilt uttalande enligt bilaga.

Bilaga: Särskilt uttalande, Alliansen (Moderaterna och Liberalerna, samt Centerpartiet och Kristdemokraterna som sitt ersättaryttrande)

Skärholmens stadsdelsnämnd 2015-11-26

Ärende angående svar på ett medborgarförslag kring växtskyltar och ängsmark

Jan Jönsson (L) mfl
Elisabeth Johnson (M) mfl
Erik Sihlberg (C), ersättaryttrande
Thomas Flank (KD), ersättaryttrande

Särskilt uttalande

Det är tråkigt att se hur majoriteten har höjt skatten två år i rad, men samtidigt dragit ner bland annat på stadsmiljö- och parkarbetet. Samtidigt så är det i alla lägen viktigt att hushålla med skattebetalarnas pengar, och därför är förvaltningens svar rätt.

Kostnaden och åtagandet för att upprätta och underhålla botaniska växtskyltar i stadsdelens parkmiljö är i huvudsak till personaltidsåtgång i en redan effektiviserad parkförvaltning.

Alliansen införde möjlighet till olika former av stadsodlingar på ideell basis, så kallad *idéburen stadsutveckling* där engagerade medborgare kan få formellt godkännande att utföra mindre stadsmiljöinsatser för egna pengar.

Om skyltkostnader är ringa och att underhållsinsatser av skyltar mycket väl kan utföras på ideell basis, så rekommenderar vi därför förslagslämnaren och andra intressenter (enskilda såväl som föreningar) att anmäla sådana förslag direkt till förvaltningen.